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$27,752,052.001000 SERVICIOS PERSONALES $28,081,418.72 $1,834,853.48 $1,834,853.48 $1,834,853.48 $1,834,853.48 $26,246,565.24$329,366.72

$8,888,040.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $9,114,393.54 $730,238.64 $730,238.64 $730,238.64 $730,238.64 $8,384,154.90$226,353.54

$2,964,000.001110   Dietas $2,964,000.00 $247,000.00 $247,000.00 $247,000.00 $247,000.00 $2,717,000.00$0.00

$2,964,000.001111   Dietas $2,964,000.00 $247,000.00 $247,000.00 $247,000.00 $247,000.00 $2,717,000.00$0.00

$5,924,040.001130   Sueldos base al personal permanente $6,150,393.54 $483,238.64 $483,238.64 $483,238.64 $483,238.64 $5,667,154.90$226,353.54

$5,924,040.001131   Sueldos base al personal permanente $6,150,393.54 $483,238.64 $483,238.64 $483,238.64 $483,238.64 $5,667,154.90$226,353.54

$14,189,575.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $14,189,575.00 $1,071,059.34 $1,071,059.34 $1,071,059.34 $1,071,059.34 $13,118,515.66$0.00

$14,189,575.001220   Sueldos base al personal eventual $14,189,575.00 $1,071,059.34 $1,071,059.34 $1,071,059.34 $1,071,059.34 $13,118,515.66$0.00

$14,189,575.001221   Sueldos base al personal eventual $14,189,575.00 $1,071,059.34 $1,071,059.34 $1,071,059.34 $1,071,059.34 $13,118,515.66$0.00

$4,674,437.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $4,674,437.00 $10,542.32 $10,542.32 $10,542.32 $10,542.32 $4,663,894.68$0.00

$4,428,371.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $4,428,371.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,428,371.00$0.00

$4,428,371.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $4,428,371.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,428,371.00$0.00

$225,000.001330   Horas extraordinarias $225,000.00 $10,542.32 $10,542.32 $10,542.32 $10,542.32 $214,457.68$0.00

$225,000.001331   Horas extraordinarias $225,000.00 $10,542.32 $10,542.32 $10,542.32 $10,542.32 $214,457.68$0.00

$21,066.001340   Compensaciones $21,066.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,066.00$0.00

$21,066.001341   Compensaciones $21,066.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,066.00$0.00

$0.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $103,013.18 $23,013.18 $23,013.18 $23,013.18 $23,013.18 $80,000.00$103,013.18

$0.001520   Indemnizaciones $100,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $80,000.00$100,000.00

$0.001521   Indemnizaciones $100,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $80,000.00$100,000.00

$0.001590   Otras prestaciones sociales y económicas $3,013.18 $3,013.18 $3,013.18 $3,013.18 $3,013.18 $0.00$3,013.18

$0.001591   Otras prestaciones sociales y económicas $3,013.18 $3,013.18 $3,013.18 $3,013.18 $3,013.18 $0.00$3,013.18

$9,535,873.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $9,871,326.12 $229,687.05 $229,687.05 $229,687.05 $229,687.05 $9,641,639.07$335,453.12

$472,500.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $526,099.04 $45,746.68 $45,746.68 $45,746.68 $45,746.68 $480,352.36$53,599.04

$262,500.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $312,500.00 $27,228.68 $27,228.68 $27,228.68 $27,228.68 $285,271.32$50,000.00

$262,500.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $312,500.00 $27,228.68 $27,228.68 $27,228.68 $27,228.68 $285,271.32$50,000.00

$0.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $3,599.04 $7,198.00 $7,198.00 $7,198.00 $7,198.00 -$3,598.96$3,599.04

$0.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $3,599.04 $7,198.00 $7,198.00 $7,198.00 $7,198.00 -$3,598.96$3,599.04

$126,000.002160   Material de limpieza $126,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $126,000.00$0.00

$126,000.002161   Material de limpieza $126,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $126,000.00$0.00

$84,000.002180   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $84,000.00 $11,320.00 $11,320.00 $11,320.00 $11,320.00 $72,680.00$0.00

$84,000.002181   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $84,000.00 $11,320.00 $11,320.00 $11,320.00 $11,320.00 $72,680.00$0.00

$52,500.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $60,180.36 $7,680.36 $7,680.36 $7,680.36 $7,680.36 $52,500.00$7,680.36

$52,500.002210   Productos alimenticios para personas $60,180.36 $7,680.36 $7,680.36 $7,680.36 $7,680.36 $52,500.00$7,680.36

$52,500.002211   Productos alimenticios para personas $60,180.36 $7,680.36 $7,680.36 $7,680.36 $7,680.36 $52,500.00$7,680.36
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$1,380,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,439,077.45 $59,077.45 $59,077.45 $59,077.45 $59,077.45 $1,380,000.00$59,077.45

$420,000.002460   Material eléctrico y electrónico $420,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $420,000.00$0.00

$420,000.002461   Material eléctrico y electrónico $420,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $420,000.00$0.00

$960,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $1,019,077.45 $59,077.45 $59,077.45 $59,077.45 $59,077.45 $960,000.00$59,077.45

$960,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $1,019,077.45 $59,077.45 $59,077.45 $59,077.45 $59,077.45 $960,000.00$59,077.45

$1,085,400.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $1,101,784.27 $16,384.27 $16,384.27 $16,384.27 $16,384.27 $1,085,400.00$16,384.27

$0.002520   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $14,470.00 $14,470.00 $14,470.00 $14,470.00 $14,470.00 $0.00$14,470.00

$0.002521   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $14,470.00 $14,470.00 $14,470.00 $14,470.00 $14,470.00 $0.00$14,470.00

$1,085,400.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $1,087,314.27 $1,914.27 $1,914.27 $1,914.27 $1,914.27 $1,085,400.00$1,914.27

$1,085,400.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $1,087,314.27 $1,914.27 $1,914.27 $1,914.27 $1,914.27 $1,085,400.00$1,914.27

$6,303,973.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $6,303,973.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,303,973.00$0.00

$6,303,973.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $6,303,973.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,303,973.00$0.00

$6,303,973.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $6,303,973.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,303,973.00$0.00

$168,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $168,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $168,000.00$0.00

$168,000.002710   Vestuario y uniformes $168,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $168,000.00$0.00

$168,000.002711   Vestuario y uniformes $168,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $168,000.00$0.00

$73,500.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $272,212.00 $100,798.29 $100,798.29 $100,798.29 $100,798.29 $171,413.71$198,712.00

$73,500.002910   Herramientas menores $73,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $73,500.00$0.00

$73,500.002911   Herramientas menores $73,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $73,500.00$0.00

$0.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $180,000.00 $90,104.25 $90,104.25 $90,104.25 $90,104.25 $89,895.75$180,000.00

$0.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $180,000.00 $90,104.25 $90,104.25 $90,104.25 $90,104.25 $89,895.75$180,000.00

$0.002980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $15,000.00 $6,982.04 $6,982.04 $6,982.04 $6,982.04 $8,017.96$15,000.00

$0.002981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $15,000.00 $6,982.04 $6,982.04 $6,982.04 $6,982.04 $8,017.96$15,000.00

$0.002990   Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00 $0.00$3,712.00

$0.002991   Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00 $3,712.00 $0.00$3,712.00

$9,226,750.003000 SERVICIOS GENERALES $9,790,556.00 $873,583.62 $873,583.62 $873,583.62 $873,583.62 $8,916,972.38$563,806.00

$6,168,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $6,210,038.82 $444,083.00 $444,083.00 $444,083.00 $444,083.00 $5,765,955.82$42,038.82

$6,120,000.003110   Energía eléctrica $6,158,454.00 $442,277.00 $442,277.00 $442,277.00 $442,277.00 $5,716,177.00$38,454.00

$6,120,000.003111   Energía eléctrica $6,158,454.00 $442,277.00 $442,277.00 $442,277.00 $442,277.00 $5,716,177.00$38,454.00

$48,000.003140   Telefonía tradicional $51,584.82 $1,806.00 $1,806.00 $1,806.00 $1,806.00 $49,778.82$3,584.82

$48,000.003141   Telefonía tradicional $51,584.82 $1,806.00 $1,806.00 $1,806.00 $1,806.00 $49,778.82$3,584.82

$464,500.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $564,500.02 $17,553.70 $17,553.70 $17,553.70 $17,553.70 $546,946.32$100,000.02

$336,000.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $436,000.02 $17,553.70 $17,553.70 $17,553.70 $17,553.70 $418,446.32$100,000.02

$336,000.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $436,000.02 $17,553.70 $17,553.70 $17,553.70 $17,553.70 $418,446.32$100,000.02
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$55,000.003250   Arrendamiento de equipo de transporte $55,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $55,000.00$0.00

$55,000.003251   Arrendamiento de equipo de transporte $55,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $55,000.00$0.00

$73,500.003290   Otros arrendamientos $73,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $73,500.00$0.00

$73,500.003291   Otros arrendamientos $73,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $73,500.00$0.00

$480,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $496,320.12 $27,860.12 $27,860.12 $27,860.12 $27,860.12 $468,460.00$16,320.12

$480,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $480,000.00 $15,600.00 $15,600.00 $15,600.00 $15,600.00 $464,400.00$0.00

$480,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $480,000.00 $15,600.00 $15,600.00 $15,600.00 $15,600.00 $464,400.00$0.00

$0.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $16,320.12 $12,260.12 $12,260.12 $12,260.12 $12,260.12 $4,060.00$16,320.12

$0.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $16,320.12 $12,260.12 $12,260.12 $12,260.12 $12,260.12 $4,060.00$16,320.12

$257,250.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $276,477.00 $13,900.56 $13,900.56 $13,900.56 $13,900.56 $262,576.44$19,227.00

$52,500.003410   Servicios financieros y bancarios $52,500.00 $2,992.56 $2,992.56 $2,992.56 $2,992.56 $49,507.44$0.00

$52,500.003411   Servicios financieros y bancarios $52,500.00 $2,992.56 $2,992.56 $2,992.56 $2,992.56 $49,507.44$0.00

$26,250.003440   Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $26,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,250.00$0.00

$26,250.003441   Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $26,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,250.00$0.00

$178,500.003450   Seguro de bienes patrimoniales $197,727.00 $10,908.00 $10,908.00 $10,908.00 $10,908.00 $186,819.00$19,227.00

$178,500.003451   Seguro de bienes patrimoniales $197,727.00 $10,908.00 $10,908.00 $10,908.00 $10,908.00 $186,819.00$19,227.00

$783,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,089,220.04 $157,815.72 $157,815.72 $157,815.72 $157,815.72 $931,404.32$306,220.04

$720,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $868,100.04 $110,783.72 $110,783.72 $110,783.72 $110,783.72 $757,316.32$148,100.04

$720,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $868,100.04 $110,783.72 $110,783.72 $110,783.72 $110,783.72 $757,316.32$148,100.04

$0.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $8,120.00 $8,120.00 $8,120.00 $8,120.00 $8,120.00 $0.00$8,120.00

$0.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $8,120.00 $8,120.00 $8,120.00 $8,120.00 $8,120.00 $0.00$8,120.00

$0.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $150,000.00 $38,912.00 $38,912.00 $38,912.00 $38,912.00 $111,088.00$150,000.00

$0.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $150,000.00 $38,912.00 $38,912.00 $38,912.00 $38,912.00 $111,088.00$150,000.00

$63,000.003590   Servicios de jardinería y fumigación $63,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $63,000.00$0.00

$63,000.003591   Servicios de jardinería y fumigación $63,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $63,000.00$0.00

$96,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $116,000.00 $8,224.40 $8,224.40 $8,224.40 $8,224.40 $107,775.60$20,000.00

$96,000.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$96,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $96,000.00$0.00

$96,000.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$96,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $96,000.00$0.00

$0.003660   Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a través de Internet $20,000.00 $8,224.40 $8,224.40 $8,224.40 $8,224.40 $11,775.60$20,000.00

$0.003661   Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a través de internet $20,000.00 $8,224.40 $8,224.40 $8,224.40 $8,224.40 $11,775.60$20,000.00

$283,500.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $283,500.00 $3,041.80 $3,041.80 $3,041.80 $3,041.80 $280,458.20$0.00

$283,500.003750   Viáticos en el país $283,500.00 $3,041.80 $3,041.80 $3,041.80 $3,041.80 $280,458.20$0.00

$283,500.003751   Viáticos en el país $283,500.00 $3,041.80 $3,041.80 $3,041.80 $3,041.80 $280,458.20$0.00

$600,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $660,000.00 $201,104.32 $201,104.32 $201,104.32 $201,104.32 $458,895.68$60,000.00
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$600,000.003820   Gastos de orden social y cultural $660,000.00 $201,104.32 $201,104.32 $201,104.32 $201,104.32 $458,895.68$60,000.00

$600,000.003821   Gastos de orden social y cultural $660,000.00 $201,104.32 $201,104.32 $201,104.32 $201,104.32 $458,895.68$60,000.00

$94,500.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $94,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $94,500.00$0.00

$63,000.003910   Servicios funerarios y de cementerios $63,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $63,000.00$0.00

$63,000.003911   Servicios funerarios y de cementerios $63,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $63,000.00$0.00

$31,500.003920   Impuestos y derechos $31,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31,500.00$0.00

$31,500.003921   Impuestos y derechos $31,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31,500.00$0.00

$5,881,500.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $5,908,810.02 $448,640.54 $448,640.54 $448,640.54 $448,640.54 $5,460,169.48$27,310.02

$3,360,000.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $3,360,000.00 $320,000.00 $320,000.00 $320,000.00 $320,000.00 $3,040,000.00$0.00

$3,360,000.004210   Transferencias otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras $3,360,000.00 $320,000.00 $320,000.00 $320,000.00 $320,000.00 $3,040,000.00$0.00

$3,360,000.004211   Transferencias otorgadas a organismos entidades paraestatales no empresariales y no financieras $3,360,000.00 $320,000.00 $320,000.00 $320,000.00 $320,000.00 $3,040,000.00$0.00

$1,417,500.004400 AYUDAS SOCIALES $1,444,810.02 $33,620.00 $33,620.00 $33,620.00 $33,620.00 $1,411,190.02$27,310.02

$315,000.004410   Ayudas sociales a personas $342,310.02 $33,620.00 $33,620.00 $33,620.00 $33,620.00 $308,690.02$27,310.02

$315,000.004411   Ayudas sociales a personas $342,310.02 $33,620.00 $33,620.00 $33,620.00 $33,620.00 $308,690.02$27,310.02

$1,102,500.004420   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $1,102,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,102,500.00$0.00

$1,102,500.004421   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $1,102,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,102,500.00$0.00

$1,104,000.004500 PENSIONES Y JUBILACIONES $1,104,000.00 $95,020.54 $95,020.54 $95,020.54 $95,020.54 $1,008,979.46$0.00

$1,104,000.004510   Pensiones $1,104,000.00 $95,020.54 $95,020.54 $95,020.54 $95,020.54 $1,008,979.46$0.00

$1,104,000.004511   Pensiones $1,104,000.00 $95,020.54 $95,020.54 $95,020.54 $95,020.54 $1,008,979.46$0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $90,425.01 $90,425.01 $90,425.01 $90,425.01 $90,425.01 $0.00$90,425.01

$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $90,425.01 $90,425.01 $90,425.01 $90,425.01 $90,425.01 $0.00$90,425.01

$0.005620   Maquinaria y equipo industrial $90,425.01 $90,425.01 $90,425.01 $90,425.01 $90,425.01 $0.00$90,425.01

$0.005621   Maquinaria y equipo industrial $90,425.01 $90,425.01 $90,425.01 $90,425.01 $90,425.01 $0.00$90,425.01

$27,273,222.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $27,273,222.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,273,222.00$0.00

$27,273,222.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $27,273,222.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,273,222.00$0.00

$6,800,000.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$6,800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,800,000.00$0.00

$6,800,000.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$6,800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,800,000.00$0.00

$15,636,530.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $15,636,530.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,636,530.00$0.00

$15,636,530.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $15,636,530.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,636,530.00$0.00

$4,836,692.006190   Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados $4,836,692.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,836,692.00$0.00

$4,836,692.006191   Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados $4,836,692.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,836,692.00$0.00

$300,000.009000 DEUDA PÚBLICA $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00$0.00

$300,000.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00$0.00

$300,000.009910   ADEFAS $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00$0.00
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Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$300,000.009911   ADEFAS $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00$0.00

$79,969,397.00  Total $81,315,757.87 $3,477,189.70 $3,477,189.70 $3,477,189.70 $3,477,189.70 $77,838,568.…$1,346,360.87
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